香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Union Medical Healthcare Limited

香港醫思醫療集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2138）

業務更新

香港醫思醫療集團有限公司（「本公司」，及其附屬公司 (「本集團」)）之董事會欣然公

佈為配合本集團在中國大陸地域的發展，本集團會於 2020 年第一季度在中國深圳福田

區設立辦公室。本集團同時積極與現有及潛在的合作夥伴會面優化其在大灣區的拓展計

劃。

本公告乃由本公司自願作出。

視乎市場情況而定，擴張計畫可能會或可能不會以上述方式進行。本公司股東及潛在

投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

香港醫思醫療集團有限公司

公司秘書

蕭振邦

香港，2020 年 1 月 6 日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧志輝先生、李嘉豪先生、黃志昌先生及李向榮

先生；非執行董事陸韵晟先生及王國瑋博士；以及三名獨立非執行董事馬清楠先生、

陸東先生及林知行先生。

* 僅供識別